
UCHWAŁA NR XXVII/ 231 /2021 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 68 ust. 1 

pkt 7 oraz ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity 2020 r. poz. 1990 z późniejszymi zmianami), § 4 ust. 3 uchwały Nr XIII/86/07 Rady 

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 października 2007 r. w sprawie: określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Sucha Beskidzka (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego Nr 39 poz. 248 z dnia 18 stycznia 2008 r.) oraz § 3 uchwały Nr XXII/206/04 Rady 

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 września 2004 r. w sprawie: ustalenia kryteriów i zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych, w budownictwie komunalnym, położonych na osiedlach 

Na Stawach, Beskidzkim i ul. Mickiewicza 17 (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

Nr 351 poz. 3801 z dnia 22 listopada 2004 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Sucha 

Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż, bez udzielenia bonifikaty od wartości rynkowej, lokalu 

mieszkalnego nr 37 o powierzchni 37,16 m2, znajdującego się w bloku nr 3, os. Na Stawach 

w Suchej Beskidzkiej wraz udziałem 19/1000 w częściach wspólnych nieruchomości oraz 

działkach ewidencyjnych nr 9677/29 i nr 9677/30 o łącznej powierzchni 0,2546 ha, jeżeli lokal 

będzie zbywany na rzecz dotychczasowego najemcy, z przeznaczeniem na cele mieszkalne. 

Dla przedmiotowej nieruchomości Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej 

Beskidzkiej, prowadzi Księgę Wieczystą  Nr KR1B/00019566/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-03-31T11:14:26+0200




